文書番号
平成２７年２月１日
大阪航空局長　殿
設置者　住所　東京都千代田区霞ヶ関２－１－３
氏名   ○○○○株式会社　社長　東京太郎
航空障害灯の設置について（届出）
　航空障害灯を下記のとおり設置しましたので、航空法施行規則第２３８条の規定によりお届けします。
記
１．航空障害物件
	物件
№
	物　　　件
	固有
№
	地上高
ｍ
	海抜高
(TP)ｍ
	所　　在　　地
	位　　置

	北緯／東経

	 １
	 ○○ビル

	  200.0
	  210.0
	　　東京都千代田区
　　霞ヶ関２－１－３
	  34  50  00
 130  10  20

２．航空障害灯
	物件
№
	航空障害灯種類
（灯器型式）
	設置
灯数
	設 置 位 置
（地上高）ｍ
	灯　  器
製作所名
	備　　　　　考
（配光種類等）

	 １
	 　　ＯＭ－６Ｃ
     ＯＭ－３Ｃ
	  4
  4
	    　200.0
      147.5
	　○○製作所

○○製作所
	   　　 明滅光
不動光

３．備　　　　考
	     　設置期日
	平成２７年２月１日

	　　　 管　理　者
　役職名・住所・電話等
	東京都千代田区霞ヶ関２－１－３　○○㈱霞ヶ関支店
管理課長　TEL 03-1234-5678

	       その他記事
	航空法施行規則第１２７条第２項の規定により省略した航空障害灯は、既存物件又は既存航空障害灯が除去された場合には同規定第１２７条の規定により設置します。（※）

	連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　航空法施行規則第１２８条第３号の規定による連絡体制
○○空港事務所管制保安部航空灯火・電気技術官
TEL　○○－○○○○－○○○○

FAX　○○－○○○○－○○○○

４．添付資料
    （１）航空障害物件位置図
    （２）航空障害灯設置概略図面
（※省略された場合に記載）